Toți
acești evrei vor fi fotografațl în grup și
apoi espulsați.

însoțirile de credit sistem
Raiffeisen.

(Discurs rostit de d-1 Ioan I. Lăpidatu la
adunarea generală a despărțământului I (Brașov)
al asoc. pentru liter, rom. și cultura popor, rom.,
țiuută în Herman la 4 (17) Iunie 1900).

Domnilor!
In disertațiunea, ce am avut onâre a

Vă ceti, mi-am espus părerile mele asupra
modului și mijlocelor, prin oarl B’ar pută
face îmbunătățirea stărei materiale și cul
turale a poporului nostru.